
925 Osterberg - Kellmünz - Altenstadt - Illertissen

NeUBus GmbH+RBA GmbH, Böttgerstraße 3, 89231 Neu-Ulm, Telefon: 0821 5021515, E-Mail: neubus@rba-bus.de
24. und 31.12., Samstag und Sonn-/Feiertag kein Verkehr - 15.08. sowie Buß- und Bettag Verkehr wie schulfreie Tage - Es gilt die bayrische Ferienordnung.
Fahrplan gültig ab 15.12.2024

Montag - Freitag
FAHRTNUMMER
VERKEHRSMITTEL
VERKEHRSBESCHRÄNKUNG
Osterberg Kapelle (Ri. Ortsmitte)
Osterberg Rathaus (Ri. Illertissen)
Osterberg Rathaus (Ri. Babenh.)
Osterberg Kapelle (Ri. Kellmünz)
Weiler Bahnhof
Weiler Ort (Ri. Kellmünz)
Kellmünz Rathaus (Ri. Altenstadt)
Kellmünz Illertalstraße (Ri. Altenstadt)
Kellmünz Bahnhof
Altenstadt Schule
Altenstadt Riedweg
Filzingen (Ri. Altenstadt)
Altenstadt Riedweg
Altenstadt Bahnhof (Ri. Nord)
Altenstadt Schule
Untereichen Aichheimstraße
Herrenstetten
Altenstadt Schule
Jedesheim Rathaus (Ri. Illertissen)
Illertissen Stauffenbergstraße
Illertissen Schulz./Nautilla (Steig 6)
Illertissen Förder-/Berufssch.
Illertissen Bahnhof (Steig 1)
Illertissen Bahnhof (Steig 2)

 R7 Illertissen  ab
 R7 Ulm Hbf  an

Illertissen Schulz./Nautilla (Steig 6)

663

S

06.00
06.01
06.07
06.08
06.14
06.15
06.17

06.21
06.24
06.27
06.29
06.32
06.35

06.39
06.43

06.46
06.59
07.36
06.50

605

S

07.00
07.01
07.07
07.08
07.14
07.16

07.19
07.22
07.24

07.32

07.35

07.42
08.08

9605

S

07.25
07.28
07.31

07.37

621

S

11.20
11.22
11.25

11.30
11.33
11.38

631

S

12.10
12.12
12.15

12.20
12.23
12.28

641

S

12.55
12.57
13.00

13.05
13.08

607

S

14.10
14.11
14.15
14.16
14.20
14.21

14.25

14.30
14.33

14.40
14.43

14.58
15.23

609

S
16.27
16.28

16.41
16.43

16.48

Zeichenerklärung: S nur an Schultagen Niederflurfahrzeug / Rollstuhlgeeignet

925 Illertissen - Altenstadt - Kellmünz - Osterberg

NeUBus GmbH+RBA GmbH, Böttgerstraße 3, 89231 Neu-Ulm, Telefon: 0821 5021515, E-Mail: neubus@rba-bus.de
24. und 31.12., Samstag und Sonn-/Feiertag kein Verkehr - 15.08. sowie Buß- und Bettag Verkehr wie schulfreie Tage - Es gilt die bayrische Ferienordnung.
Fahrplan gültig ab 15.12.2024

Montag - Freitag
FAHRTNUMMER
VERKEHRSMITTEL
VERKEHRSBESCHRÄNKUNG
Illertissen Förder-/Berufssch.

 R7 Ulm Hbf  ab
 R7 Illertissen  an

Illertissen Bahnhof (Steig 1)
Illertissen Schulz./Nautilla (Steig 6)
Illertissen Förder-/Berufssch.
Jedesheim Rathaus (Ri. Altenstadt)
Herrenstetten
Untereichen Aichheimstraße
Altenstadt Schule
Altenstadt Bahnhof (Ri. Süd)
Altenstadt Riedweg
Filzingen (Ri. Kellmünz)
Altenstadt Schule
Kellmünz Bahnhof
Kellmünz Illertalstraße (Ri. Osterberg)
Kellmünz Rathaus (Ri. Osterberg)
Weiler Ort (Ri. Osterberg)
Weiler Bahnhof
Osterberg Kapelle (Ri. Ortsmitte)
Osterberg Rathaus (Ri. Illertissen)

504

S

07.10
07.13

07.21
07.25

604

S

11.32
11.59
12.22
12.24
12.30
12.36
12.40
12.42

12.45

12.50

12.53
12.54
12.58
12.59
13.02
13.03

608

S
13.15

13.21

13.26
13.31

13.34

13.41

13.46
13.49
13.54
13.55
13.59
14.00

9150

S

13.24

13.29
13.34

13.37

172

S

13.17
13.38
13.50
13.53

13.56
13.59
14.02

14.05
14.08
14.10

14.13
14.14
14.15
14.19
14.21
14.24
14.25

614

S

15.17
15.38
15.50
15.52

15.55
15.59
16.02
16.04
16.05
16.08
16.10

16.13
16.14
16.15
16.19
16.21
16.24

664

S

16.20
16.46
17.12
17.17

17.20
17.23
17.25

17.28
17.31
17.34

17.37
17.38
17.39
17.43
17.45
17.48
17.49

Zeichenerklärung: S nur an Schultagen
Hält nur bei Bedarf zum Aussteigen, Haltewunsch muss beim Einstieg beim Fahrer angemeldet werden.

Niederflurfahrzeug / Rollstuhlgeeignet
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